お得意様各位

2.受注・出荷について

以　上

11月2日(木)から11月5日(日)は出荷停止

※但し、在庫品に限る。

記

株式会社タイショーテクノス

令和５年１０月吉日

　　拝啓　貴社益々御隆昌のこととお喜び申し上げます。

　　毎々格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、下記の通り出荷業務及び通常業務を休止させて頂きますので、ご案内申し上げます。

　　お得意様には、ご迷惑をお掛け致しますが、ご注文はお早めに頂けますようご協力の程お願い申し上げます。

敬　具

創立記念日による休業のご案内

1.弊社創立記念日
１１月２日（木）　休業

11月7日(火)以降

受注日 出荷日（※）

11月１日(水)10月31日(火)　12：00迄

10月31日(火)12:00

～11月1日(水)12：00迄
11月6日(月)

11月1日(水)12：00以降

　　ご注文をしていただけると幸いです。

<以下の点については、注意事項として、ご理解、ご協力の程お願い致します。>

  ●11/2(木)・11/4(土)の納入はお受けいたしますが弊社休業の為、延着、未着の問い合わせはお受けいたしかねます。

　　ご注文時に送状送付ご依頼を明記いただきましたら対応いたしますのでよろしくお願いいたします。

　●着店や発店での留め置きが長くなる場合は品質劣化や荷物紛失の恐れがある為、お断りする場合がございます。

　　また、月初納入は配送が混雑いたしますのでなるべく避けていただき、余裕のある在庫確保をし、

	創立記念日 (2)